
UCHWAŁA NR IV/35/24 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Miasta w Myszkowie na 2024 r. 

Na podstawie art. 21 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm) , Rada Miasta w Myszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć do realizacji plany pracy komisji Rady Miasta w Myszkowie na 2024r., które stanowią 
załączniki od Nr 1 do Nr 6 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji Rady Miasta. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXXI/523/23 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 19 grudnia 2023r. w sprawie 
przyjęcia planów pracy komisji Rady Miasta w Myszkowie na 2024r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie 

 
 

Norbert Jęczalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C66FE6B-A700-4EAD-851C-C97EBD5E66D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/35/24 

Rady Miasta w Myszkowie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan pracy 
Komisji Finansów i Budżetu 

na 2024 r. 

Lp. Termin posiedzenia Tematyka Uwagi 
1. Lipiec 1. Zapoznanie się ze stanem realizacji inwestycji 

miejskich (komisja wyjazdowa). 
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne. 

Wydział IM 
(połączone 
posiedzenie stałych 
komisji) 

2. Sierpień 1. Analiza wyniku finansowego za 2023r. i za I 
półrocze 2024r. spółek MTBS, SANiKO, ZWiK oraz 
KZGM. 
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne. 

Prezesi spółek 
Kierownik KZGM 

3. Wrzesień 1.Informacja  dotycząca planowanych inwestycji  
z uwzględnieniem ponoszonych  na ich wykonanie 
kosztów w celu zabezpieczenia środków w budżecie 
miasta na 2024r. 
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne. 

 
Wydział IM 

4. Październik 1. Ocena realizacji inwestycji i remontów 
w 2024 r. oraz analiza poniesionych  kosztów. 
2.Analiza uchwał dotyczących podatków lokalnych 
na 2025r. 
3.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy różne. 

Wydział IM 
 
Skarbnik Miasta 

5. Listopad 1.Informacja o stanie dochodów budżetu miasta. 
2.Informacja o pozyskanych środkach 
pozabudżetowych. 
3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy różne. 

Skarbnik Miasta, 
Wydział RM 
Burmistrz  

6. Grudzień 1.Zaopiniowanie projektu budżetu miasta Myszkowa 
na 2025r. z uwzględnieniem wniosków złożonych do 
projektu budżetu przez stałe komisje Rady Miasta 
w Myszkowie.  
2. Opracowanie planu pracy komisji na 2025r. 
3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy różne. 

Skarbnik Miasta 
Burmistrz 

Plan pracy jest otwarty i będzie modyfikowany w przypadku podejmowania dodatkowych tematów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C66FE6B-A700-4EAD-851C-C97EBD5E66D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/35/24 

Rady Miasta w Myszkowie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan pracy 
Komisji  Zdrowia, Rodziny i Polityki Socjalnej 

na 2024 r. 

Lp. Miesiąc Tematyka posiedzeń komisji Uwagi  

 
1. 

 
Styczeń 

1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2. Sprawy różne. 

Burmistrz 

 
2. 

 
Luty/ 
Marzec 

1. Informacja na temat problemu bezdomności 
w gminie Myszków. 
2.Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu 
wspierania rodziny. 
3.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
4.Sprawy różne.                                    

Chrześcijańskie 
Stowarzyszenie 
Dobroczynne, 
Komendant SM, Dyrektor 
MOPS, 

 
3.  

 
 
Kwiecień 

1.Zaopiniowanie sprawozdania z działalności MOPS 
oraz oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2023 
dla gminy z uwzględnieniem 
działalności Środowiskowych Domów Samopomocy 
ul. Millenium i ul. Gałczyńskiego.  
2.Informacja na temat skali bezrobocia w powiecie 
myszkowskim oraz aktualna tendencja tego zjawiska. 
3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy różne. 

Dyrektor MOPS  
Dyrektorzy ŚDS 
Dyrektor PUP 

 
4.  

 
Maj/ 
Czerwiec 

1.Informacja SP ZOZ Myszków na   temat realizacji 
kontraktu z NFZ oraz kondycji finansowej. 
2.  Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
3.  Sprawy różne.                                       

Dyrektor SP ZOZ 

 
5. 

 
Lipiec/ 
Sierpień 

1.Przyjęcie informacji nt. realizacji Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Nar
komanii za I półrocze 2024r.  
2. Wysłuchanie informacji o problemie 
narkotykowym na terenie gminy. 
3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych.  
4. Sprawy różne. 

Dyrektor MOPS 
 
 
 
 
Przedstawiciel Policji 

6. Wrzesień/ 
Październik 

1. Informacja na temat ilości, stanu  technicznego oraz  
przeprowadzonych remontów  lokali socjalnych oraz 
dalszych planów  związanych  z ich pozyskiwaniem. 
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne. 

Kierownik KZGM 

 
7. 

 
Listopad/ 
Grudzień 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na 2025r.                
2. Opracowanie planu pracy komisji na 2025r. 
3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy różne.  

Skarbnik Miasta 

Plan pracy jest otwarty i będzie modyfikowany w przypadku podejmowania dodatkowych tematów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C66FE6B-A700-4EAD-851C-C97EBD5E66D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/35/24 

Rady Miasta w Myszkowie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan pracy 
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

na  2024 r. 

Lp. Termin 
posiedzenia 

Tematyka posiedzenia komisji Uwagi 

   1. Styczeń 1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2. Sprawy różne. 

Burmistrz 

   2. Luty/Marzec 1. Sprawozdania z działalności Miejskiej   
 i Powiatowej Biblioteki Publicznej za 2023r. 
2. Sprawozdanie z zimowego wypoczynku  
 dzieci i młodzieży  „Zima w mieście”. 
3. Informacja na temat realizacji za 2023r. oraz 
planowanych na 2024r. inwestycji, remontów i imprez 
sportowo-rekreacyjnych w MDK i MOSiR. 
4. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
5.Sprawy różne. 

Dyrektor MiPBP 
Dyrektorzy MDK, 
MOSiR 

   3. Kwiecień 1. Analiza sprawozdania finansowego MOSiR i MDK 
za rok 2023, w tym przedstawienie struktury dochodów 
i wydatków z poszczególnych usług  w ujęciu 
miesięcznym. 
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne. 

Dyrektorzy MDK, 
MOSiR                               

4. Maj 1. Wysłuchanie informacji na temat prac    
niezbędnych do wykonania w szkołach w okresie 
wakacji celem przygotowania do     
nowego roku szkolnego 2024/2025. 
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne. 

MZEASiP 
 
 

5. Czerwiec 1.Wakacje 2024 -  proponowane przez   MDK, MOSiR,  
formy  wypoczynku. 
2.Informacja na temat stanu i funkcjonowania 
infrastruktury sportowo-rekreacyjnej ze 
wskazaniem kosztów utrzymania oraz niezbędnych 
remontów i inwestycji.  
3. Zapoznanie  z arkuszami  organizacyjnymi szkół  
i przedszkoli. 
4. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
5. Sprawy różne. 

Dyrektorzy MDK, 
MOSiR  

6. Lipiec/ 
Sierpień 

1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2. Sprawy różne. 

 

 
   7. 

Wrzesień 1. Informacja na temat podejmowanych działań 
   profilaktycznych w szkołach i placówkach 
   oświatowych zapobiegających patologii 
   społecznej dzieci i młodzieży (rok szkolny  
    2023/2024). 
2.Informacja nt. rozpoczęcia roku szkolnego     
   2024/2025 pod kątem przygotowania zaplecza  
   (sale, tereny przyszkolne). 
3.Analiza sprawozdania finansowego MOSiR i MDK za 
I półrocze 2024r. 

MZEASiP 
 
 
 
 
 
 
Dyrektorzy MDK, 
MOSiR 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C66FE6B-A700-4EAD-851C-C97EBD5E66D7. Podpisany Strona 1



4.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
5.Sprawy różne. 

8. Październik 1.Ocena letniego wypoczynku dzieci     
i młodzieży „Lato w mieście”. 
2. Informacja dotycząca rozpoczęcia roku   
szkolnego i funkcjonowania Szkoły Muzycznej  w SP 
Nr 3. 
3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
4.Sprawy różne. 

Dyrektorzy MDK, 
MOSiR 
 
MZEASiP 

9. Listopad 1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w 
gminie za rok szkolny 2023/2024. 
2. Spotkanie z przedstawicielami stowarzyszeń 
biorących udział w konkursach ofert na udzielenie 
dotacji z budżetu Miasta Myszków. 
3.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
4.Sprawy różne. 

MZEASiP 
 
Przedstawiciele NGO 

10. Grudzień 1. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na   
   2025r. 
2. Opracowanie planu pracy komisji na 2025r.  
3.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
4.Sprawy różne. 

Skarbnik Miasta 

Plan pracy jest otwarty i będzie modyfikowany w przypadku podejmowania dodatkowych tematów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C66FE6B-A700-4EAD-851C-C97EBD5E66D7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/35/24 

Rady Miasta w Myszkowie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan Pracy 
Komisji  Rozwoju Miasta 

na  2024 r. 

Lp. Termin 
posiedzenia 

Tematyka posiedzenia komisji                                 Uwagi 

1. Lipiec/ 
sierpień 

1.Zapoznanie się ze stanem realizacji inwestycji miejskich 
(komisja wyjazdowa). 
2.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
3.Sprawy różne. 

Wydział IM (połączone 
posiedzenie stałych 
komisji) 

2.   Wrzesień 1.Informacja na temat realizacji zadań inwestycyjnych 
(pozaoświatowych) w I półroczu 2024r. finansowanych z 
budżetu miasta. 
2.Informacja dotycząca planowanych inwestycji 
 z uwzględnieniem ponoszonych  na ich wykonanie 
kosztów w celu zabezpieczenia środków w budżecie 
miasta na 2025r. 
3.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy różne 

Wydział IM 
 
 
Wydział IM 

3. Październik 1.Ocena realizacji inwestycji i remontów w 2024r. oraz 
analiza poniesionych kosztów. 
2. Informacja na temat wniosków złożonych przez radnych 
do projektu budżetu na 2025r. 
3.Analiza uchwał dotyczących podatków lokalnych na 
2025r. 
4. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
5. Sprawy różne. 

Wydział IM 
Skarbnik Miasta 

4.  Listopad 1.Informacja o stanie dochodów budżetu miasta. 
2.Informacja o pozyskanych środkach pozabudżetowych. 
3.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
4.Sprawy różne. 

Skarbnik Miasta 
Wydział RM  
Burmistrz 

5. Grudzień 1. Omówienie projektu budżetu miasta Myszkowa, analiza 
poprawek do projektu budżetu, zaopiniowanie projektu 
budżetu na 2025r.  
2. Opracowanie planu pracy komisji na 2025r. 
3.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
4.Sprawy różne. 

Burmistrz 
Skarbnik Miasta 

Plan pracy jest otwarty i będzie modyfikowany w przypadku podejmowania dodatkowych tematów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C66FE6B-A700-4EAD-851C-C97EBD5E66D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/35/24 

Rady Miasta w Myszkowie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan kontroli 
Komisji  Rewizyjnej 

na 2024 r. 

Lp. Miesiąc Tematyka posiedzeń komisji Uwagi  

1.      I kwartał 1. Przeprowadzenie wizytacji pod kątem zaawansowania 
inwestycji na terenie MDK w Myszkowie. 
2. Sprawozdanie z wykonania inwestycji za 2023r. 
3. Sprawy różne. 

 
 
 
Wydział IM 

 
2. 

 
    II kwartał 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu 
miasta Myszkowa za 2023r. 
2. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego gminy 
Myszków za 2023r. 
3. Sformułowanie i zaopiniowanie wniosku w sprawie 
absolutorium dla Burmistrza miasta Myszkowa za 2023r. 
4. Powołanie zespołu kontrolnego w celu zbadania 
zaawansowania inwestycji realizowanych w I półroczu 
2024r. (w terenie).  
5. Sprawy różne. 

  Burmistrz 
 
 
 

 
3.  

 
    III kwartał 

1.Sprawozdanie z przeprowadzonej wizji w terenie pod 
kątem zaawansowania inwestycji realizowanych na 
terenie Miasta Myszkowa w I półroczu 2023r. 
2. Analiza sytuacji finansowo-organizacyjnej spółek: 
SANiKO, ZWIK, MTBS. 
3. Sprawy różne.                                        

 
 
 
Prezes Saniko, ZWiK, 
MTBS 

 
4.  

 
     IV kwartał 

1.Zaopiniowanie projektu budżetu miasta Myszkowa na 
2025r. 
2.Opracowanie planu pracy komisji na 2025r. 
3.Sprawy różne. 

Skarbnik 

Plan pracy jest otwarty i będzie modyfikowany w przypadku podejmowania dodatkowych tematów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C66FE6B-A700-4EAD-851C-C97EBD5E66D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/35/24 

Rady Miasta w Myszkowie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan Pracy 
Komisji  Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Prawa i Porządku w Mieście 

na  2024 r. 

Lp. Termin 
posiedzenia 

Tematyka posiedzenia komisji                                 Uwagi 

1. Lipiec 1. Zapoznanie się ze stanem realizacji inwestycji miejskich 
(komisja wyjazdowa). 
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
3.Sprawy różne. 

Wydział IM (połączone 
posiedzenie stałych 
komisji)                    

2. Sierpień 1.Wysłuchanie informacji w sprawie bieżącej konserwacji 
kanalizacji deszczowej (w tym studzienki, osadniki 
separatory). 
2. Wysłuchanie informacji w sprawie bieżącej konserwacji 
kanalizacji sanitarnej.  
3. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
4.Sprawy różne. 

Kierownik Wydziału IM  
 
 
ZWiK Sp. zo.o. 

3.   Wrzesień 1.Przyjęcie informacji na temat selektywnej zbiórki 
odpadów oraz związanych z tym ponoszonych kosztów. 
2.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne 

Wydział OK 
 
 
Wydział IM 

4. Październik 1.Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej. 
2. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy różne. 

Komendant SM 

5.  Listopad/ 
Grudzień 

1.Zaopiniowanie projektu budżetu na 2025r. 
2.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
3.Sprawy różne. 

Skarbnik Miasta 
Burmistrz 

Plan pracy jest otwarty i będzie modyfikowany w przypadku podejmowania dodatkowych tematów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C66FE6B-A700-4EAD-851C-C97EBD5E66D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/35/24 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracyKomisji Finansów i Budżetuna 2024 r.
	Załącznik 2 - Plan pracyKomisji  Zdrowia, Rodziny i Polityki Socjalnejna 2024 r.
	Załącznik 3 - Plan pracyKomisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacjina  2024 r.
	Załącznik 4 - Plan PracyKomisji  Rozwoju Miastana  2024 r.
	Załącznik 5 - Plan kontroliKomisji  Rewizyjnejna 2024 r.
	Załącznik 6 - Plan PracyKomisji  Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Prawa i Porządku w Mieściena  2024 r.


